frei wählbare abmessungen für flach- und schrägdach
ausführung in verzinktem stahl, alu / edelstahl v2a und v4a
beispiel
Dachdurchführung eckig, Flachdach, verzinkt, 500 x 400mm, P30
bestellschlüssel
DD-E-FD-VZ-500x400-P30
pr
od

Geschweißt
Zur Aufnahme von Dachaufsätze
bestellschlüssel
DD-E-D-W-B-H-A-O
dach (D)
FD - für Flachdach
SD - für Schrägdach
werkstoff (W)
VZ - Verzinkt
ALU -  Aluminium
V2A - Edelstahl V2A
V4A  - Edelstahl V4A
CU - Kupfer
öffnung in mm (BxH)
A – Breite
B – Breite
H – Gesamthöhe
frei wählbar
anschluss (A)
G - Glatt
P20 – Profilrahmen mit Eckwinkel
P30 – Profilrahmen mit Eckwinkel
P40– Profilrahmen mit Eckwinkel
optional (o)
V – P30, P20
ISO50 – Isolierung mit 50mm
Mineralwolle DIN EN 13501-1 A1
AF19 - Isolierung mit 19mm
Armaflex
DW - Doppelwandig mit Isolierung
SD - für Schrägdach, max. 45°
SW - geschweißte Ausführung
P-RAL... - Pulverbeschichtung
L-RAL... - Lackierung
RAL Farbton nach Wahl
zubehör
BA – Dachanschlussband
KF – 2ter Klebeflansch beweglich
RG-E - Regenkragen
technische daten bestellschlüssel legende